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Hei, 
Styret i Fosenøens bedehus søker herved om midler til støpning av flaggholdere i metall.  
 
Om prosjektet:  
På en trefjøl i kjelleren på Fosenøens bedehus fant vi en eldre flaggholder som tidligere har 
vært benyttet i inngangspartiet til bedehuset. Dette vet vi ut fra samtaler med eldre mennesker 
på Fosen som ble gjort etter at vi fant denne flaggholderen. Det kom under disse samtalene 
frem at det var fire slike flaggholdere ute. I tillegg til dette var det fire stykker inne i 
bedehussalen. De som var i bedehussalen var laget av polert messing. Målet er derfor å få 
gjenskapt slike flaggholdere hos Olaussen Metallstøperi. De har sagt at de kan påta seg 
jobben om dette er ønskelig. Det må imidlertid da produseres en større ordre enn det som er 
nødvendig på Fosenøens bedehus. For at dette skal være så rimelig må man minst lage 50 
flaggholdere av hver type anslår metallstøperiet. Dette vil ha en kostnad på ca. 30.000 kroner.  
 
Om flaggholderen:  
Det har også lyktes oss å spore opp historien til disse flaggholderne. Historien er en skikkelig 
Karmøy-historie som begynte rundt ca. 1930 da faren til Tor Dahl begynte å produsere 
flaggholdere i metall i sitt verksted på Torvastad. Senere tok sønnen Tor Dahl patent på disse 
flaggholderene og fortsatte å støpe dem på Torvastad frem til slutten av 1990-tallet. Dahl-
familien eier fremdeles patenten til disse flaggholderne. Vi har fått godkjennelse fra Dahl-
familien til å reprodusere holderne i aluminium og messing i så mange eksemplarer som vi 
selv ønsker. Holderne er derfor også et stykke Karmøy-historie som det er skrevet lite om, 
men som likevel er viktig i et bevaringsperspektiv.   
 
Søknad:  
Vi ansøker derfor Karmøy kommune om midler til å gjenskape slike flaggholdere til 
bedehuset og søker derfor om 20.000 kroner.  
 
De overskytende flaggholderne som blir igjen etter at vårt prosjektet er ferdig ønsker vi å tilby 
andre verneverdige prosjekter i Karmøy kommune dersom de skulle trenge dette. Vi vet blant 
annet at Hilde Marie Bergfjord har behov for messingholdere på sitt hus i Åkrehamn da hun 
også har funnet slike holdere som dessverre ikke var til å redde. I gamle Skudeneshavn kan 
det jo også tenkes at disse holderne kunne vært interessante for huseierne da de også er finere, 
mer miljøvennlige og mer værbestandige enn de man får kjøpt i butikkene i dag som er laget 
av plastikk.  
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